
UCHWAŁA NR RGK.0007.40.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 20 pkt 17 ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, niezabudowanej działki nr 311/24 o pow. 0,0331 ha 
położonej w Łochowie, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, określonej na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2212CA26-F76E-4F17-A646-22B3735C559E. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.40.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 7 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2212CA26-F76E-4F17-A646-22B3735C559E. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Współwłaściciele przedmiotowej nieruchomości wystąpili o jej nieodpłatne nabycie przez Gminę

Białe Błota. Działka ta stanowi część drogi wewnętrznej obsługującej komunikację przyległych

działek do ulicy Gepatra w Łochowie. Nieruchomość ta według klasyfikacji użytków gruntowych

jest oznaczona jako droga. Działka nr 311/24 jest położona pomiędzy działką nr 311/9 stanowiącą

własność Gminy Białe Błota i będącą drogą publiczną a działką nr 311/39 również będącą we

własności Gminy Białe Błota stanowiącą gminną drogę wewnętrzną. Jej przejęcie zapewni obsługę

komunikacyjną przyległych terenów inwestycyjnych oraz umożliwi szybszą i bezkonfliktową

realizację infrastruktury technicznej na tym terenie.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2212CA26-F76E-4F17-A646-22B3735C559E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

